湛江市霞山区人民政府

湛霞府函〔2022〕97号

霞山区人民政府关于同意“和悦假日公馆”
项目纳入我区 2022 年度“三旧”改造

实施计划的批复

霞山区自然资源局：

你局《关于将湛江市霞山楼下神龙钢木家具厂位于霞山区椹

川大道81 号“和悦假日公馆”项目增加纳入我区 2022 年度“三

旧”改造实施计划的请示》（湛自然资（更新）〔2022〕80号）收

悉。经研究，同意和悦假日公馆项目纳入我区 2022 年度“三旧”

改造实施计划，请认真抓好实施。

附件：霞山区2022年度“三旧”改造实施计划项目统计表（动态）

湛江市霞山区人民政府

2022 年 6月 5日

		PDF盖章
	2022-06-06T10:54:29+0800
	cn
	PDF盖章